
Číslo 

projektu

v aplikaci

Příjemce dotace
Organizační 

forma
Název projektu

Přidělená dotace 

(v Kč)

GE170010 ACORUS z.ú. Pomáháme ženám hájit jejich práva 0,00   

GE170021 Asociace neúplných rodin z.s. VašeVýživné.cz 0,00   

GE170048 cats2cats z.s. Stručná historie žen v umění a jejich současnost 134 418,00   

GE170043 Česká ženská lobby z.s. Hájíme práva žen v České republice 140 000,00   

GE170037 Český svaz žen z.s.
Ženy (nejen) ženám. Společně proti násilí 

a stereotypům
551 648,00

GE170038 Ekumenická akademie z.s. Zapojení žen do snižování dopadů klimatické změny 458 083,00

GE170011 Fórum 50 % o.p.s.
Čas na paritní demokracii - rovné zastoupení

žen v politice
532 400,00   

GE170028 Gender Studies o.p.s.
Systematické odstraňování

genderových stereotypů v praxi
607 406,00   

GE170047
ISEA - Institut pro sociální

a ekonomické analýzy
z.s. Trest za mateřství v životním cyklu 0,00   

GE170041 La Strada Česká republika o.p.s.
Zvýšení dostupnosti služeb pro ženy

obchodované v prostituci
433 020,00   

GE170027 Liga lidských práv z.s. Svobodná volba ve zdravotnictví pro ženy 0,00   

GE170036 Nadace Open Society Fund Praha nadace
Podpora spolupráce NNO v oblasti

rovnosti žen a mužů
245 929,00   

GE170033 NESEHNUTÍ z.s. Vzděláváním proti genderovým stereotypům 754 050,00   

GE170044 NOMIA z.ú. Práce s násilím ve vztazích 0,00   

GE170015 Osvětová beseda o.p.s. Rovnoprávnost není sprosté slovo 0,00   

GE170050 Otevřená společnost o.p.s. Genderman - HeForSheCZ 622 104,00   

GE170030 Persefona z.s. Komplexní řešení domácího a sexuálního násilí 0,00   

GE170018 Pro Dialog z.s. Rozhněvané ženy, rozčílení muži a děti jako rukojmí 218 088,00   

GE170019 PRO Gaudia z.ú. Z agrese do progrese 0,00   

GE170012 Profa Kids Havířov o.p.s. Za prací, do práce mé dítě není překážou 0,00   

GE170045
proFem - centrum pro oběti

domácího a sexuálního násilí
o.p.s.

Nová koncepce znásilnění ve světle Istanbulské 

úmluvy
225 845,00   

GE170032 Sdružení pro integraci a migraci o.p.s. Migrantky mezi ženami 2017 764 539,00   

GE170042 Síť pro rodinu z.s. Rovný není stejný doma ani v práci 0,00   

GE170022 Slovo 21 z.s. JILEHA 2017 876 198,00   

GE170026 Spirála, Ústecký kraj z.s. Šance pro všechny - domov bez násilí 0,00   

GE170035
Transparency International - Česká 

republika
o.p.s. Ženy proti korupci 0,00   

GE170031 Unie porodních asistentek z.s. Právo na normální porod 420 710,00

GE170039 ŽIVOT 90 z.ú.
Podpora LGBT seniorů prostřednictvím poradenství 

ŽIVOTa 90
0,00   

Dne 05.09.2017

Zpracovala: L. Hradecká

Konečné výsledky v dotačním programu Podpora veřejně účelných aktivit nestátních neziskových 

organizací v oblasti rovnosti žen a mužů pro rok 2017


